PRJHAVBMDO leste-MT

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N°. 033/2009.
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009

Càiiura Mimicitui - PnnLixct.i do Leste --Ml

i-olhii

OZ3 %t77í

EMENTA: Dispõe sobre o horário de expediente
da Câmara Municipal.

PAULO SOBRINHO CASTANON DOS SANTOS, Presidente da

Câmara Municipal de Primavera do Leste — MT, no uso de suas atribuições legais e
respaldado na Lei Orgânica Municipal e ao artigo 32 do Regimento Interno vigente;

DETERMINA:

Art. r. - O expediente de funcionamento e atendimento ao público da
Câmara Municipal a partir desta data será das 07:30 (sete horas e trinta minutos) às
11:00 (onze horas) e das 13:00 (treze horas) às 17:00 (dezessete horas), sem prejuízo
de ser suspenso a qualquer tempo sem prévio aviso conveniência do Presidente da
Câmara ou do interesse público pertinente.

Aft. 2". - Ficam nomeados os ser\tidores CLEOMICE FÁTIMA
TRIACCA FERRACINI, SANDRA JACOB DO CARMO, FLAVIA CRISTINA
SOUZA VIEIRA, LEONARDO BORTOLIN, IVONE IMACULADA DE
OLIVEIRA, DAIANA SOUZA GOMES, GISLAINE SILVA BRITO,
EVANILDO EUCARES DE ARAÚJO e CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
para assessoramento das Sessões Legislativas Ordinárias, Lxtiaoidinárias e Solenes da
Câmara Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entta em vigor na data de sua publicação no Mural
desta Egrégia Casa de Leis, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se;
Publica-se;

Cumpra-se. o
I
S

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMAIL\ MUNICJIUffm .g
Em 02 de Fevereiro de 2009. - ^

?aii

;tanõii o
p
>

V A-

PAULO SOBmNHO CASTANÕNDOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

V) C

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do

O E
O ̂

o §

ll
c.

Q ̂  . 'i
2
2.BDÜ
ü  5 E

s

I
0
á
o Q

0

B
V
>

N

G

ü'

5

S
S
n

Ü
Leste - MT - www.camarapva.mt.gov.br